
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 
HOTĂRÂREA nr. 133 din 27.09.2018 

cu privire la modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 18 din 28.07.2016 privind 
desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Câmpulung în 
consiliile de administrație ale unităților de învățământ preuniversitar de stat și 

particular din Municipiul Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 27 septembrie 2018; 
 Având în vedere :  

- Raportul Serviciului Juridic, Administrație Publică înregistrat sub nr. 28514 / 
21.09.2018 și expunerea de motive prin care se propune modificarea Hotărârii 
Consiliului Local nr. 18 din 28.07.2016 privind desemnarea reprezentanților 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung în consiliile de administrație ale 
unităților de învățământ preuniversitar de stat și particular din Municipiul 
Câmpulung; 

- Prevederile Ordinului nr. 4619 / 2014 privind Metodologia – Cadru de organizare si 
functionarre a Consiliului de Administrație din unitatile de invatamant preuniversitar 
de stat;  

- prevederile art. 36, alin. (2), lit.”a” raportat la alin.(3) lit.”b” din Legea nr.215/2001 
privind admnistraţia publică locală; 

- avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local; 
         În temeiul art. 45, alin.(1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
H O T Ă RĂ Ş T E: 

 
Art. 1. – Se modifică Hotărârea Consiliului Local nr. 18 din 28.07.2016 privind 

desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Câmpulung în consiliile de 
administrație ale unităților de învățământ preuniversitar de stat și particular din Municipiul 
Câmpulung, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 
desemnate și directorii unităților de învățământ. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, 
Colegiului Tehnic Câmpulung şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

Municipiul Câmpulung, 2018  

„ 

Contrasemnează, 
Secretar, 

Ramona Simion 

Președinte de ședință, 
Ionel State   

 



 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 
Anexa la Hotătârea Consiliului Local  

nr. 133 din 27.09.2018   

 
 
 

 
Nr. 
crt. 

 
Unitatea de invatamant 

 

 
Reprezentantii consiliului local desemnati sa facă 

parte din consiliiile de administratie 
 

1. Şcoala de Muzică Stanciu Marin 
 

2. Şcoala Gimnaziala  
Nanu Muscel  

Pană Florin 
Creţu Constantin-Cristinel  
 

3. Colegiul National  
Dinicu Golescu 

Bădescu Andreea-Nora 
Stămoiu Estera                    
Ionescu Lucian-Mihai  
 

4. Colegiul Tehnic Sîrbu Gheorghe 
Cicu Sergiu – Valeriu  
 

5. Şcoala Gimnazială Sf. Iacob Dumitrache Ionel  
 

6. Şcoala Gimnazială  
Oprea Iorgulescu 

Dumitrache Ionel 
Dumitrescu Anca-Florentina 
 

7. Şcoala Gimnazială 
C.D.Aricescu 

Pană Florin 
Zenovie Manuel 
 

8. Liceul Teoretic 
“Dan Barbilian 

Băjan Cornel 
David Bogdan-Angelin 
 

9. Liceul Tehnologic Auto Iliescu Ion 
Cicu Sergiu-Valeriu 
 

10. Liceul cu Program Sportiv Dumitrescu Nicolae-Dumitru 
Staicu Gheorghe-Constantin 
 

11. Seminarul Teologic Ortodox 
Iustin Patriarhul  

Stanciu Marin 

12. Colegiul Naţional Carol I Stanciu Marin  
Bădescu Andreea-Nora 
 

 



 
13. Şcoala Gimnazială  

Theodor Aman 
State Ionel  

14. Şcoala Sanitara Post Liceală 
Prof. Nanu I. Muscel 

Stămoiu Estera 

15 Grădiniţa cu program 
prelungit “Sfântul Nicolae”  

Pană Florin 
 

16. Grădiniţa cu program 
prelungit “Sfânta Marina”” 

Cicu Sergiu-Valeriu  

 
 
 
 

Președinte de ședință, 
Ionel State   

 
 


